
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 06:34

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-baterie-p-1339.html

  
LED svítidlo - NAVI - baterie

Cena 1 735.92 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1339

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Každý, kdo někdy musel vypořádat s nedostatkem energetických, ocení možnost osvětlovacích zařízení s baterií. Takový je
svítidel LED Zamel, série NAVI. Životnost baterie je cca. 90 minut po přerušení napájení. To je důležitým rysem pro
bezpečnost uživatelů. Produkt je určen pro instalaci v budovách v plechovce o průměru 6 cm.

Díky k udržení na baterie modelu získala další možnosti. Vypnutí konektor od obvyklé elektroinstalace. Automatické načítání
až 10 hodin. Plné nabíjení ovládání elektroniky. Vysoká kvalita, jde ruku v ruce s vysokým světelným tokem, nízkou spotřebu
energie a dlouhou životnost plánované na dobu 5 let.

NAVI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-baterie-p-1339.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

